

Årsredovisning för
Räddningstjänstutrustning i Göteborg AB

556478-2331

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John-Gilbert Andersson
Styrelseledamot

2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Räddningstjänstutrustning i Göteborg AB, 556478-2331, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 1994 och bedriver sedan dess utveckling, tillverkning och försäljning av räddningstjänstutrustning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som ett resultat av bolagets långsiktiga satsningar, har omsättningen i år ökat markant. Det är vår bedömning att årets omsättning kommer att vara i nivå eller något högre än föregående år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	20 934 434	13 149 209	10 140 560	13 780 289
Resultat efter finansiella poster	5 207 572	1 890 926	-50 719	1 260 987
Soliditet %	61,5	55,1	48,3	47,4

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	200 000	20 000	1 356 439	1 130 287
Balanseras i ny räkning			1 130 287	-1 130 287
Vinstutdelning			-500 000	
Årets resultat				3 247 614
Belopp vid årets utgång	200 000	20 000	1 986 726	3 247 614

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 986 726
Årets resultat	3 247 614
Summa	5 234 340
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	4 234 340
Summa	5 234 340

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Det ankommer på styrelsen att bestämma datum för aktieutdelning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 934 434	13 149 209
Övriga rörelseintäkter		3 754	26 611
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 938 188	13 175 820
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 709 871	-5 969 503
Övriga externa kostnader		-3 359 494	-1 971 065
Personalkostnader	2	-4 612 953	-3 249 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 094	-26 095
Summa rörelsekostnader		-15 708 412	-11 216 372
Rörelseresultat		5 229 776	1 959 448
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		529	933
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 733	-69 455
Summa finansiella poster		-22 204	-68 522
Resultat efter finansiella poster		5 207 572	1 890 926
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 110 000	-450 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 110 000	-450 000
Resultat före skatt		4 097 572	1 440 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		-849 958	-310 639
Årets resultat		3 247 614	1 130 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 094	52 188
Summa materiella anläggningstillgångar		26 094	52 188
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 026 094	52 188
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 935 341	2 785 066
Summa varulager m.m.		3 935 341	2 785 066
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 720 924	2 939 705
Övriga fordringar		483 877	250 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 599	197 018
Summa kortfristiga fordringar		6 385 400	3 387 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 174	359
Summa kassa och bank		134 174	359
Summa omsättningstillgångar		10 454 915	6 172 789
SUMMA TILLGÅNGAR		11 481 009	6 224 977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		220 000	220 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 986 726	1 356 439
Årets resultat		3 247 614	1 130 287
Summa fritt eget kapital		5 234 340	2 486 726
Summa eget kapital		5 454 340	2 706 726
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 020 000	910 000
Summa obeskattade reserver		2 020 000	910 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	289 583
Övriga skulder till kreditinstitut		0	22 230
Summa långfristiga skulder		0	311 813
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 230	133 332
Leverantörsskulder		2 420 065	1 603 764
Skatteskulder		746 295	109 767
Övriga skulder		318 878	204 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		499 201	244 665
Summa kortfristiga skulder		4 006 669	2 296 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 481 009	6 224 977

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	130 471	482 326
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-351 855
Utgående anskaffningsvärden	130 471	130 471
Ingående avskrivningar	-78 283	-404 043
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	351 855
Årets avskrivningar	-26 094	-26 095
Utgående avskrivningar	-104 377	-78 283
Redovisat värde	26 094	52 188

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000
Summa ställda säkerheter	1 800 000	1 800 000

Not 5 Övriga upplysningar till balansräkningen

Företaget har en beviljad kreditlimit på 700 000 kr. Den outnyttjade delen uppgår till 700 000 kr.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-12

Göteborg

John-Gilbert Andersson

2026-05-12

John-Gilbert Andersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Anna Hedin

Anna Hedin

Auktoriserad revisor
